
 

        HYGROSMART –ADHESIVE A100   
Klej cementowy do zastosowań na powierzchniach poziomych i pionowych 

o ulepszonych parametrach technicznych i zmniejszonym poślizgu.  

OPIS: HYGROSMART-ADHESIVE A100 to klej do płytek na bazie cementu o wysokiej 

wytrzymałości, wzmocniony modyfikowanymi polimerami i syntetycznymi żywicami. . 

Ma ulepszone parametry techniczne i zmniejszony poślizg. Łatwo nakłada się na 

powierzchnie pionowe lub poziome. Materiał charakteryzuje się doskonałą 

przyczepnością, zerowym poślizgiem i łatwą aplikacją niezależnie od temperatury. 

DANE TECHNICZNE: Produkt z certyfikatem CE, jako klej typu C2TS1, zgodnie z normą 

europejską EN 12004. 

ZASTOSOWANIE: Zalecany jako klej do płytek ceramicznych: - przy montażu na 

podłogach i ścianach wewnątrz i na zewnątrz. - montaż w nieckach basenów 

wewnętrznych i zewnętrznych Nadaje się do stosowania na jastrychach cementowych, 

betonie i tynku gipsowym. Zalecany jako klej do płytek na podłożach z membraną 

hydroizolacją HYPERDESMO. 

OGRANICZENIA: Na powierzchniach, na których zastosowano HYPERDESMO®, 

fugowanie płytek należy wykonać po 3 dniach od ich wklejenia. W tym czasie 

powierzchnia nie powinna być dostępna na ruch. 

ZALETY • Łatwa aplikacja • Doskonały czas pracy • Doskonała przyczepność do 

materiałów budowlanych • Doskonała przyczepność do HYPERDESMO • Wysoka 

wytrzymałość • Nietoksyczny 

SPOSÓB APLIKACJI: Przygotowanie podłoża, Oczyszczamy powierzchnię z materiałów 

sypkich, pyłów, organizmów roślinnych, soli, olejów. Homogenizować mieszaninę 

przed aplikacją, zwilżyć powierzchnię, jeśli podłoża są suche-Natychmiast przykleić i 

harmonijnie docisnąć po całej powierzchni. Nie musisz wywierać dużej presji. 

Mieszanie – Zastosowanie: HYGROSMART-ADHESIVE A100 (25 kg) jest stopniowo 

dodawany pod wpływem mieszania mechanicznego do 7-8 kg wody (zawartość wody 

wynosi 30%/w kleju). Pozostaw mieszaninę na około pięć minut i ponownie zamieszaj. 

Powierzchnia aplikacji jest zwilżona, a materiał Nakłada się go ząbkowaną szpatułką. 

Klej do płytek po nałożeniu i "wyczesaniu" należy pokryć płytkami w ciągu 20 minut. 

Temperatura podczas aplikacji powinna wynosić co najmniej +5 do +35°C. 

Zastosowanie do HYPERDESMO:  W przypadku, gdy chcesz przyklejic płytki na 



powierzchni, która została zaimpregnowana za pomocą HYPERDESMO, musi upłynąć 

co najmniej 48 godzin od jego zastosowania. Piasek na HYPERDESMO nie jest 

wymagany. Konieczne jest tworzenie szczelin skurczowo-dylatacyjnych na płytkach w 

regularnych odstępach, które należy wypełnić specjalną masą poliuretanową 

HYPERSEAL-50FC. Po sklejeniu płytek nie należy fugować przez co najmniej 3 dni, aby 

klej wyschła i nabrał jak największej wytrzymałości. W tym czasie nie należy dociskać 

powierzchni, na którą zostały wklejone płytki. 

ZUŻYCIE: 3-5 Kg/m2. 

CZYSZCZENIE: Po użyciu pędzle i narzędzia do aplikacji czyści się wodą. Materiał, 

który stwardniał, nie jest czyszczony wodą, a jedynie środkami mechanicznymi.  

OPAKOWANIE: W workach papierowych po 25Kg ODCIEŃ: biały. 

PRZECHOWYWANIE: W oryginalnym opakowaniu, a jeśli nie zostało otwarte, co 

najmniej 12 miesięcy od daty produkcji w temperaturze 5-25 oC w suchych 

pomieszczeniach. Po otwarciu należy go natychmiast uzyć. 

BEZPIECZEŃSTWO: HYGROSMART-ADHESIVE A100 zawiera cement i z tego powodu 

jest drażniący w kontakcie ze skórą. Podczas aplikacji należy używać odzieży 

ochronnej. 

ADHESIVE A-100 Klej cementowy o ulepszonych parametrach technicznych i 

zmniejszonym poślizgu, typ C2TS1 Ulepszony, szybkowiążący klej cementowy do 

układania płytek, C2TS1 

WŁAŚCIWOŚĆ: JEDNOSTKA MIARY SPECYFIKACJA WYMAGANIA NORMOWE (EN 

12004) Zapotrzebowanie na wodę % 30% wagowo - Poślizg mm 0,34 ≤0,5 

Deformacja poprzeczna mm 3,00 >2,5 Czas otwartej pasty min ≥20 - Przyczepność 

po: • 28 dni • Zanurzenie w wodzie • Grzanie do +70oC • 25 cykli chłodzenia-

rozmrażania N/mm2 2,05 1,26 1,12 1,14 >1 

INFORMACJE O SPOSOBIE KORZYSTANIA Z MATERIAŁU SĄ UDZIELANE BEZ ŻADNEJ 

GWARANCJI, PONIEWAŻ METODY APLIKACJI RÓŻNIĄ SIĘ W ZALEŻNOŚCI OD 

KLIENTA I NIE MOGĄ BYĆ KONTROLOWANE PRZEZ NASZĄ FIRMĘ. ZALECAMY 

PRZETESTOWANIE PRZED OSTATECZNYM UŻYCIEM PRODUKTU. JESTEŚMY DO 

PAŃSTWA DYSPOZYCJI W CELU UZYSKANIA WSZELKICH INFORMACJI. 

Certified quality, environmental and occupational health & safety management 

systems: ISO 9001/14001 & ISO 45001. HYGROSMART-ADHESIVE A100/EE/01-09-

2021 



 

 

 

 

Producent: ALCHIMICA SA 7, ul. Lampsakou 115 28 Ateny-Grecja  

Dystrybucja w Polsce : NOTOS DESIGN Hajduki Nyskie 151c 48-303 Nysa Tel:+48 606 77 31 31 

e-mail: kontaktnotosdesign@gmail.com 


